МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ ТРЕСТ № 3»
(МУП города Нижневартовска «ПРЭТ № 3»)

ПРИКАЗ

№ Х̂ У
г. Нижневартовск

«О применении размера платы за
электроэнергию, потребляемую при
содержании общего имущества в МКД»

Согласно Постановлению администрации города № 1908 от 26.10.2015 «О
внесении изменений в некоторые постановления администрации города» и договорам
управления многоквартирными домами от 23 апреля 2021 года, заключенными между
администрацией города Нижневартовска МУП г. Нижневартовска «ПРЭТ № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за электроэнергию, потребляемую при содержании общего
имущества в МКД с 23.04.2021 года, собственникам МКД, проживающими по адресу: ул.
Советская 40А в размере 1,71 руб./кв.м.

И. о. директора М.В. Коростелев